На основании выписки из Единого государственного реестра юридических

лиц от 06.05.2022г.

п р и к а з ы в а ю:

1. Ввести новую структуру с 11.05.2022 г.

2. Считать структурное подразделение, реализующее

общеобразовательную программу дошкольного образования «Детский сад

«Солнышко» правопреемником структурного подразделения, реализующего

общеобразовательную программу дошкольного образования «Детский сад

«Радуга».

3. Руководителю структурного подразделения Ключниковой Н.Н.

организовать ознакомление работников с новой структурой.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор

ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» п.г.т. Стройкерамика                              А.В. Егоров

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОВОЛЖСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Государственное бюджетное общеобразовательное   учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа № 1 «Образовательный центр» имени 21 армии Вооруженных сил

СССР п.г.т. Стройкерамика   муниципального района Волжский Самарской области

(ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» п.г.т. Стройкерамика)

П Р И К А З

«11» мая 2022г.                                                                               №  292-од

О введении новой структуры

ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» п.г.т. Стройкерамика

		2022-05-19T13:45:22+0400
	Егоров А.В.